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Istiku toestamise, kaitsmise ja multšimise nõuded  

 

 

Pargipuu Tänavapuu 

Puu toestatakse kuni kolme teibaga kohe pärast 

istutamist. Tugiteivas peab olema kooritud või 

hööveldatud, tugev ja sirge, suuremate 

oksakohtadeta ja vähemalt 5 cm läbimõõduga. 

 

Istiku toestus peab olema u 1/3 lehtpuuistiku 

kõrgusest ning 2/3 okaspuuistiku kõrgusest. 

 

Alla 2,5 m kõrgust puud toestatakse kuni kahe 

teibaga, üle 2,5 m puud vähemalt kahe teibaga. 

Okaspuuistikute toestamiseks võib kasutada 

kolme kaldu asetatud teivast, suuremaid 

lehtpuuistikuid võib toestada nelja teibaga, mis 

on üleval omavahel ühendatud rõhtsate lattidega. 

 

Tugiteibad lüüakse tugevasti aluspinnasesse 

väljapoole juurepalli. Samale objektile istutatud 

puude teibad peavad jääma ühekõrgused. Teibad 

ei tohi hõõruda istiku oksi ega tüve. 

 

Puu sidumiseks tugiteivaste külge tuleb kasutada 

pehmet ja laia (soovitavalt 2−4 cm laiust) 

linditaolist sidumismaterjali. Side kinnitatakse 

5−10 cm teiba otsast allapoole ja silmust ei tohi 

teha ümber puutüve. 

Toestus peab vastu pidama puu juurdumiseni 

(2−3 aastat).  

 

Tänavaäärsele haljasribale istutatud puu 

toestatakse samal viisil nagu pargipuu. 

Soovitatav on panna üks tugiteivas kõnnitee ja 

teine autotee poole, et kaitsta puid võimalike 

vigastuste eest. 

 

Sillutatud alale istutatud puu kaitsmiseks  

kasutatakse spetsiaalset tüvekaitset ja 

juurekaitseresti. Kaitserest tuleb toetada maa-

alusele tugirõngale või istutuskasti servale. 

Tüvekaitse kinnitada tugevalt kaitseresti 

külge. Puu seotakse tüvekaitsme külge, 

sidumismaterjal ja viis on sama mis 

pargipuudel.  

Tugiteivaste asemel võib kasutada ka maasse ankurdatavaid trosse või juurepalli maa-alust 

kinnitust.  

Multšimiseks võib kasutada: 

1) puukoort või puiduhaket, mille tükkide suurus on kuni 5 cm. Multš ei tohi sisaldada 

alla 1 cm suurusega koorepuru üle 20%, umbrohuseemneid, -juuri või -risoome; 

2) graniitsõelmeid või kergkruusa. Sõelmekihi alla mullapinnale paigaldatakse peenravaip või 

muu selleks mõeldud geotekstiil, järgides valmistajatehase juhendit. Kui kangast jätkatakse, 

siis asetatakse kanga servad teineteise peale vähemalt 10 cm ulatuses; 

3) pabermultši või kookosmatte, mis laotatakse valmistajatehase juhendi järgi.  
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